
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-18-000831-a

Найменування замовника Управління поліції охорони в Хмельницькій 
області

Категорія замовника Орган державної влади, місцевого 
самоврядування або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 40108929

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Фесун Ірина Юріївна, +380382670456, 
upo_khm_dzo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Комп'ютерні комплектуючі та периферійні 
пристрої

Код за Єдиним закупівельним 
словником

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне 
обладнання

Лот 1 — Комп'ютерні комплектуючі та перифійні пристрої
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або 
місце виконання 
робіт чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Монітор 
рідкокристалічний

ДК 021:2015 
30231310-3-
Плоскопанельні 
дисплеї  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



USB-комплект з 
клавіатури і 
маніпулятора 
(мишки)

ДК 021:2015 
30237400-3-
Пристрої 
введення даних  

1 комплект 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

USB-маніпулятор 
(мишка)

ДК 021:2015 
30237410-6-
Комп’ютерні 
миші  

15 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Материнська 
плата AMD (або 
еквівалент)

ДК 021:2015 
30237140-2-
Материнські 
плати  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Материнська 
плата Intel (або 
еквівалент)

ДК 021:2015 
30237140-2-
Материнські 
плати  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Накопичувач 
Samsung 970 
EVOPlus (або 
еквівалент)

ДК 021:2015 
30234600-4-
Флеш-пам’ять  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Накопичувач 
Samsung 980 PRO 
(або еквівалент)

ДК 021:2015 
30234600-4-
Флеш-пам’ять  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Жорсткий диск 1 
Тб

ДК 021:2015 
30233132-5-
Накопичувачі на 
твердих 
магнітних дисках  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Жорсткий диск 2 
Тб

ДК 021:2015 
30233132-5-
Накопичувачі на 
твердих 
магнітних дисках  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Жорсткий диск 10 
Тб

ДК 021:2015 
30233132-5-
Накопичувачі на 
твердих 
магнітних дисках  

2 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Модуль 
оперативної 
пам’яті 4 покоління

ДК 021:2015 
30236111-3-
Динамічні 
оперативні 
запам’ятовувальн
і пристрої (DRAM)  

2 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Модуль 
оперативної 
пам’яті 5 покоління

ДК 021:2015 
30236111-3-
Динамічні 
оперативні 
запам’ятовувальн
і пристрої (DRAM)  

2 комплект 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Корпус ДК 021:2015 
30237100-0-
Частини до 
комп’ютерів  

1 штуки 29000, Україна, 
Хмельницька 
область, м. 
Хмельницький, 
склад Замовника 
(на період дії 
воєнного стану 
конкретна 
адреса місця 
поставки 
доводиться 
Учаснику-
переможцю 
безпосередньо 
перед поставкою 
окремим листом)

до 31 грудня 
2023 

Умови оплати:

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Пiсляоплата 10 Робочі 100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

e97486fa76b74cc4a28698639439c574

Очікувана вартість предмета закупівлі: 54 312,35 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

271,56 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

28 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутній

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

28 листопада 2023 00:00

Розмір надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутні

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Підписант: Фесун Ірина Юріївна
 Дата підпису: 20.11.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


